
 

   

 Documento Sistema di Gestione Qualità 

ISO 9001 - Certificato CSQ  N. 9159.CMPD 

 T P44 MD01 Rev. 5* 

Processo trasversale a tutti i settori 
www.comune.paderno-dugnano.mi.it   

 

DETERMINAZIONE -  settore Finanziario 

n.° 0000627 /SF del 16/09/2020 Allegati n.0 Pagina 1 

Responsabile procedimento: Angelon Mara                       AT2020062700000 

Autore: Pichini Valeria - Ufficio Economato - 02 91004.452 - economato@comune.paderno-dugnano.mi.it 

(Classificazione: tit.__4____ cl.___10___ fascicolo____56______ anno____2020______) 

NOTA: avverso alla presente determinazione è ammesso il ricorso al TAR di competenza entro 60 gg. o entro 120 gg. al Presidente 

della Repubblica. E’ ammesso il ricorso al TAR di competenza entro 30 gg. se trattasi di appalto di lavori, servizi o forniture. 

 

*aggiornamento n. 4/A chiuso il 02/04/2019 

 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 

Ufficio Economato / Tel. 02 91004.452 / e-mail: economato@comune.paderno-dugnano.mi.it 

Oggetto: Referendum popolare confermativo della legge costituzionale in materia di riduzione 
dei parlamentari del 20 e 21 settembre 2020. Determina a contrarre e contestuale 
affidamento diretto ex art. 36 c.2 lett.a) alla ditta  Di. Ma. Colors di Di Bella Mattia per 
il servizio di disinfezione con generatori ad ozono contro il rischio di diffusione del 
contagio dal virus Covid-19 presso le sedi elettorali. Importo € 2.095,00 IVA esente 
CIG: Z442E507BC 

 

IL FUNZIONARIO 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica del 28 gennaio 2020, pubblicato sulla Gazzetta 
Ufficiale, Serie Generale n. 23 del 29 gennaio, con cui veniva indetto il referendum popolare 
confermativo del testo di legge costituzionale concernente “Modifiche agli art. 56, 57 e 59 della 
Costituzione in materia di riduzione del numero di parlamentari”;  

Considerato che, con decreto del Presidente della Repubblica del 5 marzo 2020, pubblicato nella 
Gazzetta Ufficiale n. 57 del 6 marzo 2020, in considerazione delle misure disposte per il contrasto, 
il contenimento, l’informazione e la prevenzione sull’intero territorio nazionale del diffondersi del 
virus Covid-19, il decreto di indizione sopracitato è stato revocato;  

Visto l’art. 1-bis, comma 1, del DL 20 aprile 2020 n. 26, convertito, con modificazioni, dalla legge 
19 giugno 2020, n. 59, il quale, al fine di assicurare il necessario distanziamento sociale, ha 
stabilito che le operazioni di votazione per le consultazioni elettorali e referendarie dell’anno 2020 
si svolgono, in deroga a quanto previsto dall’art. 1, comma 399 della legge 27 dicembre 2013, n. 
147, nella giornata di domenica, dalle ore 7.00 alle ore 23.00, e nella giornata di lunedì, dalle ore 
7.00 alle ore 15.00;  

Tenuto conto che, con decreto del Presidente della Repubblica del 17 luglio 2020, pubblicato sulla 
Gazzetta Ufficiale n. 180 del 18 luglio 2020, è stato nuovamente indetto, per i giorni di domenica 
20 e lunedì 21 settembre 2020, il referendum popolare confermativo;  

Dato atto che con determinazione n. 567 del 07/08/2020, questo ente ha provveduto a costituire 
l’Ufficio Elettorale comunale per l’espletamento degli adempimenti necessari per l’organizzazione 
tecnica e l’attuazione della consultazione elettorale indicata in oggetto; 



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 2

   
Determinazione n.    0000627 /SF del 16/09/2020 

 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 

Ufficio Economato / Tel. 02 91004.452 / e-mail: economato@comune.paderno-dugnano.mi.it 

 

Considerato che la legge 19 giugno 2020, n. 59 prevede tra l’altro che al fine di prevenire il rischio 
di contagio da COVID-19, le consultazioni elettorali e referendarie dell’anno 2020 si svolgono nel 
rispetto delle modalità operative e precauzionali di cui ai protocolli sanitari e di sicurezza adottati 
dal Governo. 
 
Ravvisata pertanto la necessità di garantire nella giornata di martedì 22/09/2020 la disinfezione 
con generatori ad ozono di n. 44 seggi elettorali comunali, delle parti comuni, nonché delle aule 
destinate alle forze dell’ordine; 

Visti: 
- Il D.Lgs. 267/2000 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli EE.LL.” prevede all’art. 

192 l’adozione da parte del responsabile del Procedimento della determinazione a 
contrarre; 

- L’art.107 del D.Lgs. 267/2000 che assegna ai Dirigenti la competenza in materia di 
gestione, ivi compresa la responsabilità delle procedure di gara e l’impegno di spesa; 

- L’art. 30 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., sui principi per l’aggiudicazione e l’esecuzione di 
appalti e concessioni sugli appalti di forniture e servizi sotto la soglia comunitaria; 

- L’art. 32 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. sulle fasi delle procedure di affidamento; 
- L’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. sui motivi di esclusione; 
- L’art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. sui principi in materia di trasparenza; 
- L’art.45 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. sui requisiti degli operatori economici ammessi a 

partecipare alla procedura di gara; 
 
Dato atto che sono stati aboliti gli artt. dal 271 al 338 del D.P.R. n.207 del 5 ottobre 2010, che 
riguardano le acquisizioni di forniture e servizi e le acquisizioni in economia; 
Fatto rilevare che per l’acquisizione della fornitura in argomento questo Ente può procedere 
autonomamente ai sensi della normativa di seguito indicata e precisamente: 

• L’art.37, c.1 del D.Lgs. n. 50/2016 stabilisce che le stazioni appaltanti possono procedere 
direttamente e autonomamente all’acquisizione di lavori, beni e servizi di importo inferiore a 
€ 40.000,00; 

• L’art. 23-ter, comma 3, del D.L. n. 90/2014 convertito, con modificazioni, dalla Legge 
n.114/2014, inoltre, consente ai comuni, fermi restando l’articolo 26, comma 3, della legge 
23 dicembre 1999, n. 488, l’articolo 1, comma 450, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, e 
l’articolo 9, comma 3, del decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66 di acquisire autonomamente 
beni, servizi e lavori – di valore inferiore a 40.000,00 €; 

• L’art.7 del D.L. 52/2012, convertito in Legge 94/2012, dispone che le Amministrazioni 
Pubbliche di cui all’art. 1 del D.Lgs. 165/2001 debbano ricorrere agli acquisti di beni e 
servizi di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario al Mercato Elettronico (Me.Pa), 
ovvero al sistema telematico messo a disposizione dalla Centrale Regionale di riferimento 
per lo svolgimento delle relative procedure (ossia SINTEL di Arca Regione Lombardia – 
Azienda Regionale Centrale Acquisto) e che i contratti stipulati in violazione di tale norma 
sono nulli; 

• L’importo stimato è inferiore a €. 40.000,00 pertanto, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) 
del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. le stazioni appaltanti possono ricorrere all’affidamento diretto, 
anche senza previa consultazione di due o più operatori economici; 

 
Dato atto che la fornitura oggetto del presente affidamento non rientra nelle particolari categorie 
merceologiche individuate ai sensi dell’art. 1, commi 7 e 9 del D.L. 95/2012; 
 



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 3

   
Determinazione n.    0000627 /SF del 16/09/2020 

 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 

Ufficio Economato / Tel. 02 91004.452 / e-mail: economato@comune.paderno-dugnano.mi.it 

Verificato che non esiste, al momento, la possibilità di avvalersi, per la fornitura in oggetto, di 
convenzioni attivate ai sensi dell’art. 26, comma 3, della Legge 488/1999 da Consip S.p.a. per 
conto del Ministero dell’Economia e delle Finanze come risulta dall’apposito sito internet 
www.acquistinretepa.it e da ARCA Regione Lombardia come risulta dall’apposito sito internet; 
 
Considerato che come previsto dall’art. 1 comma 13 del D.L. 6/7/12 n. 95 l’Ente si riserva il diritto 
di recedere dal contratto qualora i parametri delle Convenzioni stipulate successivamente da 
Consip o dalla Agenzia Regionale Centrale Acquisti siano migliorativi rispetto a quelli del contratto; 
 
 
Preso atto che nel rispetto di quanto previsto dall’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. il RUP in 
ordine alla procedura dell’affidamento del servizio in oggetto ha fornito le seguenti informazioni: 
- in data 07/05/2020 si è provveduto alla richiesta di preventivo inviata tramite pec, per il servizio di 
sanificazione con generatori ad ozono da effettuare nelle sedi comunali con cadenza trimestrale, 
alle seguenti ditte: 

• Di.Ma Colors sita in via Ugo la Malfa, 6 con nota prot. n.24256/2020; 

• Ekonore Srl sita in via  Aurelia Nord, 22 con nota prot. n. 24253/2020; 

• New Ghibli sita in via Domodossola, 14 con nota prot. n. 24255/2020; 

• ISM Tecnologie Srl sita in via Piave, 14 con nota prot. n. 24391/2020; 
- il termine della presentazione delle offerte era previsto per le ore 12.00 del 12/05/2020; 
- alla scadenza del termine di presentazione dei preventivi risultavano i sottoelencati preventivi  
conservati agli atti dell’Ufficio Economato: 

• Di.Ma Colors - Prot. n. 24512/2020 integrazione Prot. 25684/2020; 

• Ekonore Srl – Prot. n. 24504/2020; 

• New Ghibli – Prot. n. 24705/2020; 
 

- Dall’analisi dei preventivi il RUP, valutata la complessità dell’intervento, ha ritenuto 
opportuno procedere con l’autorizzazione di un solo intervento di disinfezione con generatori ad 
ozono presso le sedi comunali e rimandare ad un atto successivo l’approvazione degli altri 
interventi preventivati; 

 
- Valutati i suddetti preventivi è emerso che il più vantaggioso è quello della ditta Di. Ma. Colors 
(Prot. 24512/2020 e integrazione 25684/2020) che offre il servizio di sanificazione con generatori 
ad ozono delle sedi comunali al prezzo di € 0,35  oltre IVA al mq.  
 

Richiamato il D.L. n. 76/2020 che prevede semplificazioni per velocizzare gli appalti nella pubblica 
amministrazione; 

Ritenuto, pertanto ricorrere all’affidamento diretto, in base a quanto stabilito dall’art. 36 c. 2 lett. a) 
del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. per il servizio di disinfezione di n. 44 seggi elettorali comunali, delle 
parti comuni, nonché delle aule destinate alle forze dell’ordine alla ditta Di. Ma. Colors di Di Bella 
Mattia C.F. DBLMTT91A28A940X P.I. 10067410968  in quanto ritenuto  congruo e vantaggioso 
per l’ente; 
 
Dato atto  che:  
- l’oggetto della presente è soggetto al rispetto della Legge del 13/8/2010, n. 136 recante il Piano 
straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia di normativa antimafia e che la 
ditta, con nota protocollo 46191/2020 ha rilasciato apposita dichiarazione con la quale si assume la 
responsabilità di assoggettarsi al rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 
all’art. 3 della Legge 13/8/2010, n. 136 e successive modifiche nonché ad impegnarsi a dare 
immediata comunicazione alla stazione appaltante al verificarsi di variazioni; 



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 4

   
Determinazione n.    0000627 /SF del 16/09/2020 

 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 

Ufficio Economato / Tel. 02 91004.452 / e-mail: economato@comune.paderno-dugnano.mi.it 

- la ditta con nota Prot. 46191/2020 ha presentato apposita dichiarazione sostitutiva sul possesso 
dei requisiti di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 conservata agli atti dell’Ufficio Economato 
-nella medesima nota è acquisita la dichiarazione nel rispetto della norma cosiddetta “pantouflage”, 
ovvero che tra i soggetti che svolgono attività lavorativa o professionale per l’operatore economico 
non vi sono soggetti che hanno esercitato negli ultimi tre anni, in qualità di dipendenti presso le 
stazioni appaltanti della PA, poteri autoritativi o negoziali per svolgere attività di cui la società 
scrivente fosse destinataria, ai sensi dell’art. 53 comma 16-ter del D.Lgs. 165 del 30/3/2001 e 
s.m.i.; 
- ai sensi dell’art. 26 comma 3 del D.Lgs. n. 81/08 non si riscontra l’esistenza di interferenze e non 
è dovuta la redazione del DUVRI in quanto il servizio di sanificazione avviene fuori dall’orario 
lavorativo sia del personale del comune di Paderno Dugnano che del personale dell’impresa che 
effettua le pulizie delle sedi; 
Dato atto altresì che: 

• in base a quanto stabilito dalle Linee Guida n. 4 dell’ANAC aggiornate al D.L.vo 56/2017 
sono stati richiesti e acquisiti con esito positivo e conservati agli atti dell’ufficio economato i 
sottoelencati documenti: 
- visura ordinaria e il prospetto di vigenza rilasciati dalla Camera di Commercio Industria 
Artigianato e Agricoltura di Milano; 
- il DURC della ditta Di. Ma. Colors acquisito al protocollo generale dell’ente al numero 
25757/2020  ; 
- il casellario ANAC della ditta Di. Ma. Colors acquisito al protocollo generale dell’ente al n. 
25754/2020; 
 
Richiamate:  

 la delibera di Consiglio Comunale n. 71 del 10/12/2019 ad oggetto: “Esame ed 
approvazione ed emendamenti al documento unico di programmazione a al Bilancio di 
previsione 2020/2022- Approvazione del (DUP) e del Bilancio di Previsione per il triennio 
2020-2022; 

 la delibera di Giunta Comunale n. 20 del 30/01/2020 “Approvazione Piano Esecutivo di 
Gestione 2020-2022” 

 
Visto il dispositivo organizzativo prot. n° 63341 del 23/10/2018, che demanda al sottoscritto, 
titolare della posizione organizzativa “Servizio Bilancio e Risorse Finanziarie”, l’adozione delle 
determinazioni di impegno di spesa fino alla soglia comunitaria; 

Dato atto che non sussistono situazioni, neppure potenziali, di conflitto di interessi ai sensi degli 
artt. 6 bis della Legge 241/1990 e 7 del Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di 
Paderno Dugnano;  

Ritenuto, infine, che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare 
la regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, 
comma 1, del D.lgs. 267/2000 

Visti: 
-il D.Lgs 267/200; 
-il D.Lgs 50/2016 
esaminato quanto sopra esposto, 

DETERMINA 

1. Di procedere per le motivazioni espresse in premessa  all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 
36 c. 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. alla ditta Di.Ma. Colors di Di Bella Mattia C.F. 



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 5

   
Determinazione n.    0000627 /SF del 16/09/2020 

 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 

Ufficio Economato / Tel. 02 91004.452 / e-mail: economato@comune.paderno-dugnano.mi.it 

DBLMTT91A28A940X P.I. 10067410968 del servizio di disinfezione con generatori ad ozono di n. 
44 seggi elettorali comunali, delle parti comuni, nonché delle aule destinate alle forze dell’ordine da 
effettuare nella giornata di martedì 22/09/2020 al prezzo di € 0.35 al mq.  per un importo 
complessivo su di € 2.095,00 esente IVA  
2. Di dare atto che: 
- l’attività di disinfezione con generatori ad ozono verrà espletata nella giornata di martedì 
22/09/2020 nelle sedi sotto elencate: 

Descrizione Spazi  MQ
2
 

Costo 

Intervento 

Scuola Don Minzoni 1237 432,95 

Scuola Allende 869 304,15 

Scuola Mazzini 619 216,65 

Scuola Curiel 544 190,40 

Scuola de Marchi 1176 411,60 

Scuola Croci 786 275,10 

Scuola Manzoni 755 264,25 

TOTALE 5986 2.095,00 

- La scheda tecnica del generatore ad ozono è conservata agli atti dell’ufficio economato; 
- A conclusione dell’attività la ditta DI.MA. Colors rilascerà apposita certificazione; 
 
3. Di dare atto che ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 è stato nominato Responsabile del 
Procedimento la dott.ssa Mara Angelon – Responsabile del “Servizio Bilancio e Risorse 
Finanziarie” e che dal Sistema SIMOG  dell’Autorità Nazionale Anticorruzione è stato rilasciato il 
seguente codice SMARTCIG: Z442E507BC; 

4. Di dare atto, inoltre, che l’affidamento ai sensi dell’art. 36 c. 6 bis del D.Lgs. 50/2016 e s.mi. è 
immediatamente efficace trattandosi di un affidamento di un importo inferiore a 40.000,00 € e ai 
sensi di quanto stabilito nelle Linee Guida n. 4 dell’ANAC aggiornate al D.Lgs. 56/2017 e s.m.i. 
sono stati acquisiti e conservati agli atti dell’Ufficio Economato il DURC ed il Casellario ANAC; 
 
5. Di precisare che ai sensi dell’art. 192 del D.Lgs. 267 del 18/8/2000 e dell’art. 32 c. 2 del D.Lgs. 

50/2016: 

• Il fine che si intende perseguire è garantire la salubrità delle sedi; 
- L’oggetto del contratto è l’espletamento del servizio di disinfezione di n. 44 seggi elettorali 
comunali, delle parti comuni, nonché delle aule destinate alle forze dell’ordine;  

• La modalità di scelta del contraente è l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. a) 
del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. preceduto da una richiesta di preventivo a piu’ ditte; 

• Il contratto è stipulato mediante corrispondenza secondo l’uso del commercio ai sensi 
dell’art. 32 c. 14 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 
 
5. Di evidenziare che l’acquisto oggetto della presente determinazione è soggetto al rispetto della 
Legge 13/8/2010 n. 236, recante il “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega del 
Governo in materia di normativa antimafia” e che la ditta ha dichiarato con nota prot. n. 
46191/2020 di assoggettarsi al rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 
all’art. 3 della Legge 13/8/2010 n. 136 e s.m.i. nonché ad impegnarsi a dare immediata 
comunicazione alla stazione appaltante al verificarsi di variazioni; 

6. Di dare atto che si provvederà ai successivi obblighi di Pubblicazione di cui all’art. 1 c. 32 della 
Legge n. 190/2012 e all’art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. nonché alla trasmissione all’affidatario 



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 6

   
Determinazione n.    0000627 /SF del 16/09/2020 

 

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155 

Ufficio Economato / Tel. 02 91004.452 / e-mail: economato@comune.paderno-dugnano.mi.it 

della presente determinazione, unitamente  alla comunicazione dell’impegno ed il Patto di Integrità 
che costituirà conferma d’ordine; 

7. Di dare atto inoltre che il presente atto non ricade nell’ambito di applicazione dell’articolo 17-
bis del D.Lgs. 241/1997 e s.m.i. e che si provvederà alla liquidazione con successivo atto, dietro 
presentazione di regolare fattura-PA e all’esito positivo dell’espletamento con controlli di Legge; 

8. Di impegnare la spesa connessa a quanto sopra di € 2.095,00 a favore di Di.Ma. Colors di 
Di Bella Mattia C.F. DBLMTT91A28A940X P.I. 10067410968 come riportato nella tabella 
seguente: 

importo 
(IVA compresa) 

bilancio titolo missione 
program

ma 
p.d.c. finanziario Cap. PEG 

Euro  2.095,00    2020 1 1 7 U.1.03.02.99.004 1838/30 

dando atto che con il presente provvedimento l’obbligazione è giuridicamente perfezionata e verrà 
a scadenza nell’esercizio 2020 ; 

9. Di precisare che la spesa di cui al precedente punto  pari ad € 2.095,00 sarà a carico dello 
Stato, e conseguentemente di accertare l’entrata, connessa al rimborso ad opera della 
Prefettura sulla base del rendiconto presentato, come riportato nella tabella seguente: 

importo 
(IVA compresa) 

bilancio titolo tipologia categoria p.d.c. finanziario    Cap. PEG 

Euro         2.095,00         
2020 2 101 1 E2.01.01.01.001 600 

 

10. Di dare atto che il programma dei pagamenti derivanti dal presente provvedimento è 
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica ai sensi 
dell’art.183 comma 8 del D.Lgs. 267/2000; 

11. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l'art. 147 bis, comma 1, del D.lgs. 267/2000. 

 

Allegati alla presente determinazione: 

1) ------------ 

PADERNO DUGNANO, 16/09/2020 

Il funzionario 

Angelon Mara 



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 7

Determinazione n. 627 /SF del 16/09/2020

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

X Favorevole

Contrario

Ai sensi dell’art. 147-bis del Decreto Legislativo n. 267/2000, si attesta la regolarità contabile e la copertura 
finanziaria della presente determinazione che, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del medesimo decreto legislativo, 
diviene esecutiva in data odierna.

La presente determinazione non è esecutiva.

IL DIRETTORE DEL SETTORE FINANZIARIO

PADERNO DUGNANO, 17/09/2020

F.TO DR. DI RAGO VINCENZO

Segreteria Finanziario / Tel.  02 91004 493 / Fax  02 91004 339 / e-mail: loredana.amato@comune.paderno-dugnano.mi.it

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155



Città di Paderno Dugnano P44-MD01 Pag. 8

Determinazione n. 627 /SF del 16/09/2020

Reg. pubbl. n. 1336

IL RESPONSABILE UFFICIO SEGRETERIA 
GENERALE-PARTECIPAZIONE

Addì, 24/09/2020

RELAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 24/09/2020

F.TO BOZZATO VALERIA ELISABETTA

Segreteria Generale / Tel. 02.91004 396 / e-mail: segreteria.direzionegenerale@comune.paderno-dugnano.mi.it

Via Grandi, 15 / CAP 20037 / tel 02.91.004.1 / pec: comune.paderno-dugnano@pec.regione.lombardia.it / P.IVA 00739020964 / CF 02866100155


